
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de les memòries per a la 
sol·licitud de verificació d’estudis oficials de 
màsters universitaris de la Universitat 
Miguel Hernández 
 
Considerant el Reial decret 1393/2007, de 29 
d’octubre, pel qual s’estableix l’ordenació dels 
ensenyaments universitaris oficials; 
 
 
Considerant el procediment per a la 
implantació de títols de màster en la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovat 
en la sessió extraordinària de Consell de 
Govern de 7 de maig de 2008; 
 
Considerant l’informe de la Comissió de 
Directrius Pròpies de la Branca de 
Coneixement de Ciències de la Salut reunida 
en la sessió de 17 d’octubre de 2019; 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
d’Estudis d’aquesta universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 29 d’octubre de 
2019, ACORDA: 
 
Aprovar les memòries de les sol·licituds de 
verificació dels màsters universitaris que es 
detallen a continuació, condicionat a l’informe 
favorable que emeta el Consell Social. 
 
- Màster universitari en Patologia 
Medicoquirúrgica del Sòl Pelvià.  
- Màster universitari en Fisioteràpia per a 
l’Abordatge del Dolor Neuromusculo-
esquelètic.  
- Màster universitari en Intervenció Social i 
Salut Comunitària. 

 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación de las memorias para 
la solicitud de verificación de estudios 
oficiales de másteres universitarios de la 
Universidad Miguel Hernández 
 
Considerando el Real Decreto 1393/2007, de 29 
de octubre, por el que se establece la 
ordenación de las enseñanzas universitarias 
oficiales; 
 
Considerando el procedimiento para la 
implantación de títulos de máster en la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobado en la sesión extraordinaria de 
Consejo de Gobierno de 7 de mayo de 2008; 
 
Considerando el informe de la Comisión de 
Directrices Propias de la Rama de 
Conocimiento de Ciencias de la Salud reunida 
en sesión de 17 de octubre de 2019; 
 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Estudios de esta universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 29 
de octubre de 2019, ACUERDA: 
 
Aprobar las memorias de las solicitudes de 
verificación de los másteres universitarios 
relacionados a continuación, condicionado al 
informe favorable que emita el Consejo Social. 
 
- Máster universitario en Patología Médico-
Quirúrgica del Suelo Pélvico.  
- Máster universitario en Fisioterapia para el 
Abordaje del Dolor Neuro-Músculo-
Esquelético.  
- Máster universitario en Intervención Social y 
Salud Comunitaria. 

 

mailto:secretaria.general@umh.es

